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Operasyonlarda 180 FETÖ’cü yakalandı

ABONE OL      

FETÖ’ye yönelik yurt çapındaki operasyonlar ara vermeksizin sürüyor. Haklarında gözaltı
kararı çıkarılan 219 FETÖ şüphelisinden 180’i yakalandı
Konya'da FETÖ'nün TSK'daki mahrem yapılanmasına yönelik yürütülen soruşturmada, önceki
operasyonlarda gözaltına alınan şüphelilerin itiraflarıyla 31'i astsubay, 19'u subay 50 asker daha
deşifre oldu. Kara, Hava ve Jandarma Komutanlıklarında görev yapan, 15'inin muvazzaf, 35'i ise daha
önce görevlerinden ihraç edilen askerlerin yakalanması için 32 ilde düzenlenen eş zamanlı
operasyonda, 12'si gözaltına alındı. Muvazzaf askerden Teğmen Serdar H.'nin "Yavuz", Teğmen Lütfi
Ş.'nin "Burak", Astsubaylar Fatih T.'nin "Ali", Furkan K.'nın ise "Talha" kod ismini kullandıkları
belirlendi.Balıkesir'de aralarında daha önce tutuklanıp tahliye edilenler ve firari olanların da
bulunduğu 78 şüpheliden 73'ü gözaltına alındı. Aralarında örgütün yeni il imamı, Bandırma ve
Edremit ilçe imamları, örgüte ait kapatılan bir dershanenin genel müdürü, görevinden ihraç edilmiş
binbaşı ve komiserler ile örgüt üyelerine maddi destek sağlayan esnaf sohbet grubu üyelerinin
bulunduğu şüphelilerin, FETÖ tutuklularının ailelerine maddi destek, firarilere de saklanacak yer
sağladıkları belirlendi. Bursa'da aralarında örgüte ait olduğu için kapatılan Vizyon Akademi
Derneğinde faaliyet gösterenler ile Bursa Lale Eğitim ve Kültür Derneğinin kurucularının da
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bulunduğu 26 şüpheli gözaltına alındı. 9 şüpheli de aranıyor. İzmir'de ankesör operasyonunda
aralarında 16 muvazzaf subay ve astsubay ile görevdeki 3 polisin de bulunduğu 21 şüpheli gözaltına
alındı. 7 şüpheli de aranıyor. Adana'daki ankesör operasyonda ise biri binbaşı, biri üsteğmen, biri
teğmen, 9'u astsubay, 6'sı da uzman çavuş, 14'ü muvazzaf 18 askerden 15'i gözaltına alındı. Bolu'da
12 kişi gözaltına alınırken Kocaeli'nde örgütün önemli mahrem üyelerini yurt dışına kaçıran ve örgüt
üyelerinin çocuklarına eğitim vermek için kaçak dershane açan 7 şüpheli gözaltına alındı. Başka bir
soruşturmada da 5'i muvazzaf 10 askeri personel hakkında yakalama kararı çıkarıldı. Kilis'te 7,
Trabzon'da 4, Eskişehir'de de 3 kişi yakalandı. Halit TURAN-Özgür ÖZDEMİR-Muharrem
DOĞANTEZ-Abbas ÇAKAR-Rıdvan UYSAL/SABAH
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